
Angaben nach der 
Lebensmittelinformationsverordnung 
 
Artikelbezeichnung Truck-Set bestehend aus 1 Truck Edel 

Büssing je 150g Seidenkracher-, 
Goldnüsse-, Fourree-Mischung-, 
Mocca-Bohnen- bzw. 
Vollmilchmünzen-Bonbon gefüllt 

Artikelnummer 1095393 
 

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, Glucosesirup, Kakaomasse, 
Waffelbrösel (WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, pflanzliches Fett (Kokos), Salz, 
Zucker, Emulgator: SOJALECITHINE, Backtriebmittel: E500ii; pflanzliches Fett 
(Palm), natürliches Vanille Aroma), HASELNÜSSE, Kokosfett, VOLLMILCH, 
SAHNE, Kakaopulver, Kandisablaufsirup, SOJAMEHL, Karamellzuckersirup, 
VOLLMILCHPULVER, Kaffeepaste (Kaffee, Rapsöl), Aroma, 
Lebensmittelfarbstoff: E163, E160a, E133, E120, E132; Konzentrat (Möhren, 
Kürbis), Aroma (Vanillin), natürliches Aroma (Kaffee-Öl). Kann Spuren 
enthalten von: anderen SCHALENFRÜCHTEN! 

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in 
Großbuchstaben dargestellt! 

 
Nährwertdeklaration: 

Ø Nährwerte pro 100g 

Brennwert 1763kJ / 417kcal 
Fett 5,2g 

 davon ges. Fettsäuren 2,4g 
Kohlenhydrate 90,2g 

 davon Zucker 67,3g 
Eiweiß 1,6g 

Salz 0,14g 
 

Nettofüllmenge: 750 Gramm 
 

Hinweise: Kühl und trocken lagern! 

 
Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg 

 


